
 

 

 1 

 

 
DODATEK č. 1 

Ke smlouvě o dílo k provedení stavby 

 
„ Zpomalovací práh nám. Osvoboditelů, Praha - Radotín “ 

 
Číslo smlouvy objednatele :  3896/2016 

Číslo smlouva zhotovitele : 2816-B 
 

Smluvní strany 
 

Městská část Praha 16,  
se sídlem Václava Balého  23/3, 153 00 Praha – Radotín 

zastoupena starostou: Mgr. Karlem Hanzlíkem 
IČ: 00241598 

DIČ: CZ00241598 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 27-2000861379/0800 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
 

ALBET stavební, s.r.o. 
se sídlem: Vrážská 144, 153 00 Praha 5-Radotín  

zastoupen: Ing. Petrem Doležalem - jednatelem  
IČ: 27139891       

DIČ: CZ27139891     
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-718970217/0100  

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavřeli na základě vzájemné dohody z důvodů uvedených v následujících 

článcích níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č. 1 

takto: 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU  
 

 
3. 

Cena za zhotovení díla a financování stavby 
 

Cena díla se snižuje o hodnotu prací nerealizovaných a zvyšuje o hodnotu 
prací nad rámec původního zadání, dle rozdílové kalkulace, která je 

přílohou tohoto dodatku.  
  

Původní cena díla ve výši  949.492,- Kč bez DPH se dle výše uvedeného 
mění. Nová smluvní cena činí 1.122.696,- Kč bez DPH  



 

 

 2 

  

  
II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 3896/2016 
(č. sml. objednatele a 2816-B – č. sml. zhotovitele). Ostatní 

ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž po 

dvou obdrží objednatel i zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jejím znám obsah tohoto dodatku č. 1 

smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, že dodatek uzavírají 
svobodně, nikoli v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz 

připojují své vlastnoruční podpisy, resp. Podpisy svých zástupců. 

 
 

V Praze dne 29. 6. 2017                               V Praze dne 29. 6. 2017 
 

  

 
 

 
…………………………………………………                  ………………………………………… 

MČ Praha 16      ALBET stavební, s.r.o. 
Mgr. Karel Hanzlík - starosta    Ing. Petr Doležal - jednatel 

Objednatel                                             Zhotovitel  


